
KRYETARI

MZSH Sekretati i KËSHILLI SEKRETAR I PËRGJITHSHEM KABINETI NJ.I.EVROPIAN

Drejtoria e Financës dhe të 
Ardhurave Vendore 

Drejtoria për Planifikimin 
dhe Zhvillimin e Territorit 

Drejtoria e Menaxhimeve
Bujqesore, Veterinare 

Drejtoria e Burimeve 
Njerezore dhe Shërbimeve

të Brendshme 

Sektori i menaxhimit 
Financiar

Sektori i Projektimeve
Zhvillimit dhe Lejeve 

Sektori i Sherbimeve 
Bujqësore dhe Veterinare

Sektori i Shërbimeve të 
Brendshme

Sektori i Kadastrës ,
Topografisë dhe 

Regjistrimit 

Sektori i Burimeve 
Njerezore 

Sektorii të Ardhurave 
Vendore 

Agjensia e Inspektimit te Territorit 
dhe Sherbimeve të Brendshme 

Inspektoriati i menaxhimit 
të territorit 

Drejtoria e Sherbimeve Publike 

Sektori i Mirëmbajtjes së  
Rrugeve  Objekteve 

Infrastrukturës

Sektori i Gjelbërimit ,
Shërbimit dhe Pastrimit 

Agjensia e Arsimit
Edukatoret  

Gjendja Civile 

Nj A.KAJAN

NJ. A. FIERZË

NJ.A. RRASË

NJ.A.GREKAN

Administrator

One Stop Shop 

Arkëtar 

Administrator 

one stop shop

Arkëtar

Administrator 

one stop shop +arkëtar 

Administrtor 

one stop shop 

Arkëtar 

Drejtoria e ndihmës 
ekonomike , arsimit,
kulturës turizmit dhe 

sportit  

Sektori i ndihmës 
Ekonomike 

Sektori  Arsimit 

Sektori turizmit dhe 
kultures 

Drejtoria Juridike 

Sektori Juridik 

Sektori i 
Prokurimeve

Publike 

Nen/Kryetar

Agjensite


